
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°196 DE 22 DE AGOSTO DE 2013 
(CONSTITUI E NOMEIA MEMBROS DO COMITÉ LOCAL DO PLANO DE METAS COMPROMISSO TODOS PELA EDUCAÇÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

CONSIDERANDO o disposto no inciso XXVIII do artigo 2° do Decreto Federal 6.094 

de 24 de abril de 2007 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - CONSTITUIR o comitê local do Plano de Metas Compromisso Todos 

pela Educação, composto por diversos seguimentos conforme Decreto Federal 

6.094/2007. 

ARTIGO 2° - NOMEAR, a partir desta data, os membros abaixo indicados para 

comporem o comitê local constituído no artigo 1°, encarregado da mobilização da 

sociedade e do acompanhamento das metas da evolução do IDEB na rede 

municipal, da seguinte forma com respectiva representação: 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

-JOSÉ ADINAN ORTOLAN 	 RG 18.129.976 
	

CPF 110 195 488 43 
- CAMILA MARCON I BRANDÃO ALVES RG 30.836.932-4 CPF 3o5 265 378 41 

- ANTONIO CARLOS ROCHA JUNIOR RG 34.030.249-5 CPF 297 787 398 89 

EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 

- SIMONE MARCHIZELLI CANELLO 	RG 22.744.361-5 	CPF 174 166 108 00 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

- RAFAELA MORAES BRAGA SANCHES RG 32.756.363-1 	CPF 285 283 278 09 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

Continuação da Portaria 196/2013 

PROFESSORES 

- LUCIANA VELLOSO RG 29.048.767-5 CPF 174 166 888 33 
- LILIAN MARIA FRANCESCHINI SCHALCH RG 5.699.893 CPF 717 038 539 49 

ASSOCIAÇOES DE EMPRESÁRIOS 

- NILZA MARIA DE MATTOS RG 8.410.829 CPF 029 632 538 42 

SOCIEDADE CIVIL 

- VALENTINA ELIZETE BARIVI ERA 	RG 16.886.056 	CPF tio 195 378 09 

ARTIGO 30  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climáti 	nalândia, 22 de agosto de 2013. 

ROGÉRIO 	BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia 
em 22 de agosto de 2013. 

ROGÉRI 	IZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

